
Concept Raadsbesluit

Onderwerp

Besluit toelating nieuwe raadsleden.

De raad van de gemeente Sliedrecht,

gelezen het voorstel van de burgemeester van 21 maart 2022;

gehoord het advies van de commissie geloofsbrieven;

overwegende dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden;

gelet op het bepaalde in artikel V4 en V12 van de Kieswet;

Besluit:

Toe te laten als lid van de raad van de gemeente Sliedrecht:

1. Bijderwieden, R.
2. Brandwijk, B.
3. Dubbeldam-van Beest, A.
4. Dunsbergen, F.J.
5. Ippel, C.
6. Jongeneel, M.J.H.
7. Kraaijeveld-le Pair, P.S.
8. Mulder, F.A.
9. Mul-Donker, de, A.W.
10. Oostrom, J.H.
11. Paas, J.C.
12. Pauw, T.W.
13. Plas, van der, B.
14. Spek, T.A.
15. Stam-Smeets, M.T.
16. Urk, van, B.G.
17. Verheul, C.
18. Verheul, M.
19. Verweij, J.P.
20. Visser-Schlieker, G.J.
21. Wijngaarden, van, S.

Vastgesteld in de openbare vergadering van de gemeenteraad van Sliedrecht
op 29 maart 2022.

De griffier,              De voorzitter,

mr. R.P.A. van Aalst         mr. drs. J.M. de Vries 


